
Uchwała Nr 319/XXIV/2016 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 27 października 2016r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 

wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej 

strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” zmienionej uchwałą 

nr 193/XVI/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 stycznia 2016 r. w 

sprawie zmiany „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 tj.) oraz art. 13b ust.  3-5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440) na wniosek Prezydenta 

Miasta Ciechanów, po uzyskaniu opinii Powiatowego Zarządu Dróg, Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. W uchwale nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r. 

zmienionej uchwałą nr 193/XVI/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 stycznia 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W załączniku nr 4 do w/w uchwały, określającym Regulamin Strefy Płatnego 

Parkowania, zmienia się: 

a) w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ograniczenie postoju polega na obowiązku wnoszenia opłat za czas postoju 

pojazdów w SPP w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach od 900 

do 1600, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.” 

b) w §12 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

     „1) w przypadku wykroczenia „brak biletu” – bilet parkingowy wykupiony w  

czasie nie dłuższym niż 5 minut od czasu wystawienia przez kontrolera wezwania 

wzywającego do uiszczenia opłaty dodatkowej,” 

 c)  w §12 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

     „2) w przypadku wykroczenia „nieważny bilet” – kolejny bilet wykupiony w  

czasie nie dłuższym niż 10 minut od czasu utraty ważności wcześniej 

wykupionego biletu.” 

§2. 

       Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ciechanów. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 

                    Przewodnicząca  

              Rady Miasta Ciechanów 

 

               Barbara Kornatowska 



 

        

 

 

 

UZASADNIENIE 

 W związku z licznymi prośbami przedsiębiorców prowadzących działalność w Strefie 

Płatnego Parkowania w Ciechanowie, dając wyraz zrozumienia ich potrzeb, proponuje się 

wprowadzenie zmiany godzin funkcjonowania SPP. 

 Zmiana ta ma stworzyć szanse by lokalni przedsiębiorcy mogli konkurować z dużymi 

sklepami sieciowymi i centrami handlowymi, które dysponują własnymi bezpłatnymi 

parkingami. Lokalizacja lokali handlowych w centrum miasta, przy placach oraz drogach 

publicznych, uniemożliwia przedsiębiorcom tworzenie podobnych bezpłatnych miejsc 

parkingowych. Zmiana ma na celu zachęcenie klientów do dokonywania zakupów u 

lokalnych przedsiębiorców. 

Pozostałe zmiany w załączniku nr 4, który określa Regulamin Strefy Płatnego 

Parkowania, mają na celu uszczegółowienie i doprecyzowanie zasad funkcjonowania strefy 

płatnego parkowania.  

Projekt uchwały został przekazany do Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie w 

celu zaopiniowania. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA                                                         
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

                             /-/  Joanna Potocka – Rak 

 

 

 


